SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapira, através do seu Presidente Lucas Pereira Gardinali, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que
segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

Os nomes dos candidatos inscritos, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do Concurso
Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do SAAE de Itapira e também nos sites www.sigmarh.com.br e
www.saaeitapira.com.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

CARGO INFORMAÇÃO

• Escriturário
• Operador de ETA - ER
• Técnico de Informática
• Técnico em Agrimensura

DIA: 13 de janeiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: EMEF “Prof. João Simões”
ENDEREÇO: Rua Elvira Vesco Paloma nº 140
Parque São Roque - Itapira/SP

CARGO INFORMAÇÃO

• Braçal
• Operador de Máquina Pesada
• Pedreiro
• Serviços Gerais

DIA: 13 de janeiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: EMEF “Prof. João Simões”
ENDEREÇO: Rua Elvira Vesco Paloma nº 140
Parque São Roque - Itapira/SP

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o dia 17/12/18:

Nome Nº Inscr. Emprego
Bruna Rafaela da Silva Machado 17200691 Escriturário
Isabela Maria Soliani 17200413 Serviços Gerais
Juliana Aparecida Soliani 17200412 Serviços Gerais
Maíra Bueno Bellini 17200588 Operador de ETA - ER

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-
mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o
fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 25/01/2019. Será afixado no Quadro de Avisos do SAAE de Itapira
e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 21 de dezembro de 2018.

LUCAS PEREIRA GARDINALI

Presidente do SAAE

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE ETA - ER
Ord. Inscr. Nome RG

1 17200036 Alan Franco de Souza 488985705
2 17200475 Azucena Klesse 42.776.394-0
3 17200287 Carlos Djalma Saturnino dos Santos 226767991
4 17200602 Danilo Christiano Madeira Zurdo 284395018
5 17200096 Diogo de Assis Esteves 400562352
6 17200080 Dorival Tomé 22551655-x
7 17200340 Eli Anderson Goncalves Pereira 334686064
8 17200706 Erika Fabiana Franco Gonçalves 277271137
9 17200230 Fabio Alves Nogueira 347285582

10 17200212 Fabio Leandro Jesus Iantorno 171281913
11 17200673 Gabriel Pereira da Costa Ribeiro 437987474
12 17200421 Gisele Maria Modena Garvani 430717660
13 17200124 Júlia Silva Gambeta 535010436
14 17200097 Kaue Willian Biachi Leandro 539126251
15 17200004 Lucas Pelizer 45.740.775-X
16 17200493 Luís Henrique Vital do Prado Olímpio 486904040
17 17200429 Manoel Nogueira Junior 45912187-X
18 17200024 Marielle de Cássia Molão 490274742
19 17200640 Mauro Fleury de Toledo Filho 48181100x
20 17200424 Michelle Cristina Camargo Yoke 43072164x
21 17200498 Osmar de Souza Cezar 13892159
22 17200568 Rafaela Rosana Lopes de Oliveira 559580605
23 17200202 Renan Nunes Ferreira 34206275X
24 17200391 Rodrigo Tomaz de Macedo 284593436
25 17200579 Tairone Silva Patrucci 588031021
26 17200650 Tamiris Cristine Maria 445264615
27 17200514 Wanderson Mendes Borges 44650094sc

Itapira, 21 de dezembro de 2018.

LUCAS PEREIRA GARDINALI
Presidente do SAAE